

Goiânia - GO, 28 de Novembro de 2023

À  
 Itapipoca Pref. Gabinete do Prefeito  
 Av. Anastácio Braga 195 - SÃO SEBASTIÃO  
 CEP: 62508-170  
 ITAPIPOCA - CE



Referência : Pregão Eletrônico Nº 23.06.15/PR  
 Data de Abertura dia 28/11/2023 às 10:00

Prezados Senhores,

Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta.

Condições gerais da proposta:

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de Entrega: 15 (quinze) dias

Local de Entrega: Almoxarifado da Secretaria de Educação Básica, situado Rua Antônio Assunção S/N Bairro Julho (Galpão de Almoxarifado da Secretaria de Educação Básica), Itapipoca/CE

Pagamento: 30º dia após recebimento da nota fiscal

Garantia: Os produtos possuem garantia de 12(doze) meses contra defeitos de fabricação, exceto contra o uso ou armazenamento inadequado, conforme Código de Defesa do Consumidor.

Banco(s) para depósito:

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:

BANCO: SICOOB – 756

AGÊNCIA: 5004-0

C/C: 105077-0

Item	Modelo	Qtde	Und	Descrição / Descrição Técnica / Observação	Preço Unitário R\$	Total Item R\$
01	60020	12	UND	Bumbo de Marcha 22" Marca: LUEN	300,00	3.600,00
Preço Unitário: TREZENTOS REAIS						
Total Item: TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS						
02	60029	12	UND	Surdo (tamanho médio) 14" Marca: LUEN	210,00	2.520,00
Preço Unitário: DUZENTOS E DEZ REAIS						
Total Item: DOIS MIL, QUINHENTOS E VINTE REAIS						
03	60022	24	UND	Caixa de Guerra 14" Marca: LUEN	170,00	4.080,00
Preço Unitário: CENTO E SETENTA REAIS						
Total Item: QUATRO MIL E OITENTA REAIS						

04	60021	12	UND	Caixa Repique aro metal 14" Marca: LUEN	175,00	2.100,00
Preço Unitário: CENTO E SETENTA E CINCO REAIS Total Item: DOIS MIL E CEM REAIS						
05	MCY12	12	UND	Pratos 12" Marca: MAGNUM	570,00	6.840,00
Preço Unitário: QUINHENTOS E SETENTA REAIS Total Item: SEIS MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS						
06	QLR0625	9	UND	Lira Cromática 25 teclas Marca: QUASAR	938,00	8.442,00
Preço Unitário: NOVECENTOS E TRINTA E OITO REAIS Total Item: OITO MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS						
07	MQAZ04	9	UND	Quadrilon Tenor ( 8", 10", 12", 13") Marca: MAGNUM	1.101,00	9.909,00
Preço Unitário: UM MIL, CENTO E UM REAIS Total Item: NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVE REAIS						
08	MTR300L	18	UND	Trompetes Sib Marca: MAGNUM	1.095,25	19.714,50
Preço Unitário: UM MIL E NOVENTA E CINCO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS Total Item: DEZENOVE MIL, SETECENTOS E QUATORZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
09	QEP600L	6	UND	Bombardinos Sib Marca: QUASAR	3.504,95	21.029,70
Preço Unitário: TRÊS MIL, QUINHENTOS E QUATRO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS Total Item: VINTE E UM MIL E VINTE E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS						
10	MBB100L	6	UND	Bombardão Sib Marca: MAGNUM	10.300,00	61.800,00
Preço Unitário: DEZ MIL E TREZENTOS REAIS Total Item: SESENTA E UM MIL E OITOCENTOS REAIS						

Valor Total da Proposta R\$: 140.035,20 - CENTO E QUARENTA MIL E TRINTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS

DECLARAMOS, para os devidos fins, QUE CONSIDERAMOS, NA FORMULAÇÃO DOS CUSTOS DA PROPOSTA DE PREÇOS: 1) o valor do produto; 2) os tributos (impostos, taxas, contribuições); 3) fretes; 4) seguros; 5) os encargos sociais e trabalhistas incidentes; e 6) outros que incidam ou venham a incidir sobre o preço a ser ofertado. 7) Declaramos que atendemos todas as exigências do edital.

PAULO SERGIO  
RORIZ:10101420110

Assinado de forma digital por PAULO SERGIO RORIZ:10101420110  
Data: 2023.11.28 10:51:31 -03'00'

Paulo Sergio Roriz  
Cargo: Diretor  
RG : 141204 DGPC/GO  
CPF: 101.014.201-10

RORIZ COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA  
Rua I.136, 644 - Qd 244 Lt 18 Sala 03 - CEP - 74180-150 - Setor Marista - Goiânia - GO  
Fone: 62.3095-2737 - E-mail: rorizweb@rorizweb.com.br - Site: www.rorizweb.com.br  
C.N.P.J: 08.979.527/0001-11 - Inscrição Estadual: 10.415.511-6 - Inscrição Municipal: 2383160